
SOGGETTO ATTUATORE EMERGENZA 558/2018

Appalto 14/2019 SAV - Int.Venstr. 16, 13 - Procedura aperta mediante accordo quadro, ai sensi dell’art. 54,
comma 3, del D.Lgs. 50/2016, in 2 lotti, per l’esecuzione di lavori di riduzione del rischio valanghivo per la
pubblica incolumità e difesa dei centri abitati – siti GALLIO/MELETTE 1 – ENEGO/MARCESINA – MONTE

BRUSCOLAC CUP: H13H19000010001 - H73H19000090001 / CIG: 7932427DD4 – 7932448F28

Informazioni sulla gara
ID 70

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

Lotti: 2

CPV: 45230000-8

Protocollo: 103

CIG: L-00000005

Atto di riferimento: 84/2019

RUP: Ivano Zattoni

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: SOGGETTO ATTUATORE EMERGENZA 558/2018

Centro di costo: soggetto attuatore valanghivo

Destinatario fornitura/servizio: soggetto attuatore valanghivo

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 giugno 2019 17:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 22 giugno 2019 12:00:00

Data scadenza: 28 giugno 2019 12:00:00



Documentazione gara
Bando di gara

DISCIPLINARE DI GARA TELEMATICA

PROGETTO LOTTO 1

PROGETTO LOTTO 2

SCHEMA CONTRATTO QUADRO LOTTO 1

SCHEMA ACCORDO QUADRO LOTTO 2

SCHEMA CONTRATTO APPLICATIVO LOTTO1

SCHEMA CONTRATTO APPLICATIVO LOTTO2

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 7932035A58
LOTTO N° 1 – VENSTR-16 - lavori di riduzione del
rischio valanghivo per la pubblica incolumità e
difesa dei centri abitati – sito GALLIO MELETTE

2 - 7932053933

LOTTO N° 2 – VENSTR-13 - lavori di riduzione del
rischio valanghivo per la pubblica incolumità e
difesa dei centri abitati – sito ENEGO / MARCESINA
- MONTE BRUSCOLAC


	Appalto 14/2019 SAV - Int.Venstr. 16, 13 - Procedura aperta mediante accordo quadro, ai sensi dell’art. 54, comma 3, del D.Lgs. 50/2016, in 2 lotti, per l’esecuzione di lavori di riduzione del rischio valanghivo per la pubblica incolumità e difesa dei centri abitati – siti GALLIO/MELETTE 1 – ENEGO/MARCESINA – MONTE BRUSCOLAC CUP: H13H19000010001 - H73H19000090001 / CIG: 7932427DD4 – 7932448F28

